
Zarządzenie nr 11/2022 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

 z dnia 3.10.2022 roku  

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym 

w Domu Pomocy Społecznej „Betania” 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 

213/1/2019    z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie, zarządzam, co następuje:  

§1 

Wprowadzam instrukcję gospodarowania majątkiem trwałym w Domu Pomocy Społecznej 

„Betania”, która stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc załącznik nr 5 do zarządzenia nr  10/2010 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

Betania w Lublinie z dnia 27.09.2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2005 z dnia 

31.12.2005r. w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania , obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych W Domu 

Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

 

§ 3 

Dotychczas  wprowadzone składniki majątku do ewidencji wymienione w zał. nr 1 instrukcji 

oraz składniki o wartości początkowej mniejszej niż 20 zł, o których mowa w załączonej 

instrukcji zostaną usunięte z ewidencji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor DPS „Betania” w Lublinie  

Mgr Grzegorz Sołtys 

 


